
Nº 97, terça-feira, 25 de maio de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONVÊNIO

Processo TST nº 500.704/2021-3. Convênio 007/2021. Convenentes: TST e Associação dos
Magistrados da Justiça do Trabalho da 4ª Região - AMATRA IV. CNPJ º 89.514.111/0001-20.
OBJETO: desconto, em folha de pagamento, de contribuições associativas mensais. Com
base nos artigos 45, §§ 1º e 2º, da Lei 8.112/90, 25 e 116 da Lei 8.666/93 e no
Ato.ASLP.SEGPES.GDGSET.GP nº 363, de 3/6/2019. Vigência: 60 meses, a partir do dia
14/9/2021. Assinatura: 21/05/2021. Pelo TST: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da
Secretaria do Tribunal. Pela AMATRA IV: Tiago Mallmann Sulzbach, Presidente.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 500.379/2020-4. Gente Seguradora S/A. CNPJ: 90.180.605/0001-02. 2º
termo aditivo ao Contrato PE-013/2020 - contratação de seguro total para veículos oficiais
do TST. Retificação dos valores dos itens 2 e 6 do contrato, bem como o percentual de
supressão que corresponde a 0,95% do valor total do contrato em vez dos 3,15%
assinalados no 1º aditivo objeto da retificação, passando o valor total do contrato de R$
25.472,86 para R$ 26.049,10, com base na cláusula quinze do contrato original. Assinatura:
24/5/2021. Pelo TST: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração, Pela Contratada:
Fernanda da Silva Jesuíno, Procuradora.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 501.229/2020-2. Galeria Fisioterapeuta Ltda. CNPJ 08.454.601/0001-86. 1º
termo aditivo ao contrato CRM-015/2020 - Prestação de serviços de assistência médica aos
beneficiários do Programa TST-Saúde. Inclusão da especialidade Fisioterapia
Uroginecológica no rol de serviços prestados pela credenciada. Assinatura: 24/5/2021. Pelo
TST: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Credenciada:
Guilherme Ravazzi Maluly, Representante Legal.




